事   務   連  絡
平成２８年１１月２１日

各部局事務部の長 殿
事務局各課の長

施設管理部環境安全支援課

      課長  岩 佐  智

ツーロックキャンペーンの実施について（依頼）

 標記について、名古屋市が推進する１１月２６日の「自転車盗難防止ツーロックの日」に協力

するため、下記のとおり自転車のツーロックキャンペーンを実施しますので、貴部局等構成員に

周知方よろしくお願いいたします。
また盗難防止について改めて注意喚起をよろしくお願いいたします。

記

日  時：平成２８年１１月２５日（金）１１：３０～１２：３０（雨天決行）
 場  所：名大文系地区駐輪場
 実施内容：千種区役所担当者と本学担当者で駐輪中のワンロックの自転車にエフ付け、対面に

よるツーロック呼びかけを行ないます。

                           本件担当
                           施設管理部環境安全支援課

                           共催
                           千種区役所まちづくり推進室
                           千種消防署予防課予防係
                           見附学区連絡協議会